
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren - Bezirksliga A (4er) Gr. 015
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC Niederhone 7 13:1 37:5 75:17 469:211
2 BW Beisheim 7 12:2 33:9 70:21 463:261
3 MSG TC Knüllwald/BW Homberg 7 8:6 24:18 53:43 377:345
4 TSV Neumorschen 7 8:6 21:21 47:45 357:347
5 MSG SV Kaufungen/Niestetal II 7 8:6 21:21 46:44 348:342
6 TC Meinhard 7 4:10 12:30 28:61 261:421
7 TC Herleshausen 7 2:12 10:32 22:68 253:449
8 TC Johannesberg 7 1:13 10:32 25:67 276:428

Spielleiter
Alexander Wessel, ,
Tel: 0172-3003468 / eMail: alexander.wessel@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2022 09:00

09:00
09:00

MSG TC Knüllwald/BW Homberg
TSV Neumorschen
MSG SV Kaufungen/Niestetal …

TC Johannesberg
BW Beisheim
TC Meinhard

4:2
3:3
5:1

So. 15.05.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Meinhard
SC Niederhone
TC Herleshausen
BW Beisheim

TC Johannesberg
TSV Neumorschen
MSG TC Knüllwald/BW Homberg
MSG SV Kaufungen/Niestetal …

4:2
6:0
2:4
5:1

So. 22.05.2022 09:00
09:00
14:00

TC Johannesberg
MSG SV Kaufungen/Niestetal …
BW Beisheim

TSV Neumorschen
MSG TC Knüllwald/BW Homberg
SC Niederhone

2:4
4:2
3:3

So. 05.06.2022 09:00 TC Meinhard TC Herleshausen 5:1
So. 12.06.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Johannesberg
MSG TC Knüllwald/BW Homberg
TSV Neumorschen
SC Niederhone

MSG SV Kaufungen/Niestetal …
BW Beisheim
TC Herleshausen
TC Meinhard

1:5
2:4
5:1
6:0

So. 26.06.2022 09:00
09:00

SC Niederhone
TSV Neumorschen

TC Herleshausen
MSG SV Kaufungen/Niestetal …

6:0
3:3

So. 03.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Herleshausen
TC Johannesberg
SC Niederhone
TSV Neumorschen

MSG SV Kaufungen/Niestetal …
BW Beisheim
MSG TC Knüllwald/BW Homberg
TC Meinhard

3:3
0:6
4:2
5:1

So. 10.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG SV Kaufungen/Niestetal …
TC Herleshausen
MSG TC Knüllwald/BW Homberg
TC Meinhard

SC Niederhone
TC Johannesberg
TSV Neumorschen
BW Beisheim

0:6
3:3
5:1
0:6

So. 17.07.2022 09:00
09:00
09:00

TC Johannesberg
BW Beisheim
MSG TC Knüllwald/BW Homberg

SC Niederhone
TC Herleshausen
TC Meinhard

0:6
6:0
5:1
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